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Zestaw garnków ZWIEGER Kompact -
6el
Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903357372569

Opis produktu

KOMPACT – kompaktowy zestaw garnków 6 elementów
Garnki KOMPACT z systemem FOLD’in zostały wykonane z bardzo wysokiej jakości stali nierdzewnej o symbolu ANSI
304, czyli najlepszej stali wykorzystywanej do produkcji naczyń kuchennych. Materiał ten jest niezwykle odporny na
korozję, a jego stosunkowa gładkość pozwala na szybkie i efektywne pozbycie się przypaleń i zabrudzeń. Garnki
posiadają grube, pięciowarstwowe dno z dwoma aluminiowymi dyskami równomiernie rozprowadzającymi i akumulującymi
ciepło, dzięki czemu idealnie współpracują z kuchenkami indukcyjnymi oraz zapewniają wysoką
energooszczędność.

Każde naczynie posiada dopasowane i odpowiednio ciężkie pokrywy wykonane ze szkła hartowanego, a także nowy
system uchwytów FOLD’in. Jest to system, który wyróżnia się oryginalną konstrukcją składania umożliwiającą
zaoszczędzenie miejsca podczas przechowywania – w największym garnku mieszczą się wszystkie pozostałe elementy
zestawu. Zastosowane uchwyty podczas użytkowania są ciepłe, ale nie gorące, a śruby mocujące, wykonane również ze
stali nierdzewnej SS 304, gwarantują, że powstające podczas gotowania skropliny nie będą zawierały żadnych metali
ciężkich. Garnki posiadają ścianki o grubości 0,6 mm oraz specjalnie wzmocniony brzeg, które razem zapewniają
trwałość konstrukcji i odporność na odkształcenia.

Garnki KOMPACT to oryginalny styl i wysoka funkcjonalność, to komfort gotowania i łatwość przechowywania
dzięki przemyślanej, kompaktowej konstrukcji całego zestawu. Garnki te z całą pewnością staną się niezastąpionym
partnerem w codziennym gotowaniu, a ich oryginalny kształt zapewni przyjemny efekt wizualny.

 

Kompaktowy zestaw garnków – cechy i zalety:
Najwyższej jakości stal nierdzewna stal ANSI 304, odporna na korozję, bezpieczna dla zdrowia, neutralna w
kontakcie z żywnością
5 – warstwowe dno równomiernie rozprowadza i akumuluje ciepło, wysoka energooszczędność i idealna 
współpraca ze wszystkimi typami kuchenek
Kompaktowa architektura zestawu – system ruchomych, składanych uchwytów pozwala oszczędzić miejsce
podczas przechowywania – w największym garnku mieszczą się wszystkie pozostałe elementy zestawu
Unikatowy system uchwytów FOLD’in oryginalna konstrukcja składania w garnkach i pokrywkach; podczas
użytkowania są ciepłe, ale nie gorące, a mocujące je śruby, ze stali ANSI 304, gwarantują bezpieczeństwo
użytkowania i brak metali ciężkich w potrawach
Ścianki garnków ścianki o grubości 0,6 mm oraz specjalnie wzmocniony brzeg zapewniają trwałość konstrukcji i
odporność na odkształcenia
Pokrywy garnków dopasowane i odpowiednio ciężkie, wykonane ze szkła hartowanego, z innowacyjnym 
 systemem uchwytów FOLD’in
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